ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  417/UBND-KGVX

V/v đón tiếp đoàn FAMTRIP

“Khám phá miền quê văn hiến

Kinh Bắc - Bắc Ninh”.
	Bắc Ninh, ngày  01  tháng 02 năm 2019

	       Kính gửi:
	Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Căn cứ Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 07/9/2018 của UBND tỉnh về việc tổ chức Festival “Về miền Quan họ - 2019”, kỷ niệm 10 năm Dân ca Quan họ Bắc Ninh được UNESCO công nhận là Di sản văn hóa phi vật thể đại diện của nhân loại;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 163/SKHĐT-TTXT ngày 31/01/2019 về việc xin tiếp đón đoàn PAMTRIP “Khám phá miền quê văn hiến Kinh Bắc - Bắc Ninh”,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Bắc Ninh thực hiện nhiệm vụ đón tiếp đoàn FAMTRIP các tỉnh, thành phố... trong chương trình “Khám phá miền quê văn hiến Kinh Bắc - Bắc Ninh” tại Festival Bắc Ninh - 2019 như nội dung đề nghị tại văn bản nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy đinh./.
	Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở: Tài chính, VHTTDL;
- VP UBND tỉnh: KTTH, LĐVP.
- Lưu: VT, KGVX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Luyến

PAGE